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Ansprechpersonen LSVBW 
 

Einrichtung Einzugsgebiet Ansprechperson Telefonnummer 

Obmann des LSVBW Baden-
Württemberg 

Andreas Schmid 0711 998818 90 

 

 

Einrichtung Einzugsgebiet Ansprechperson Telefonnummer E-Mail-Adresse Anschrift 

Badische Sportjugend 

Freiburg 

Region Baden 

Süd 

Christopher Ott 0761 1524637 ott@bsj-freiburg.de Wirthstr. 7 

79110 Freiburg  

Badische Sportjugend 

Nord 

Region Baden 

Nord 

Susanne Borth 

Thorsten Väth 

0721 1808-42     

0721 1808-19 

s.borth@badische-sportjugend.de;    

t.vaeth@badische-sportjugend.de 

Am Fächerbad 5 

76131 Karlsruhe 

Württembergische 

Sportjugend 

Region 

Württemberg 

Matthias 

Reinmann 

0711 28077-145 matthias.reinmann@wsj-online.de Fritz-Walter-Weg 19 

70372 Stuttgart 

 

 

Ansprechpersonen Olympiastützpunkte 
 

Einrichtung 
Ansprechperson/ 

Vertrauenspersonen 
Telefonnummer E-Mail-Adresse Anschrift 

OSP Freiburg-

Schwarzwald 

Christoph Zangerl 

Frank Lehmann 
 

0761 503679-11 

0761 3809440 

 

christoph.zangerl@osp-freiburg.de 

Frank.Lehmann@osp-freiburg.de 

Schwarzwaldstr. 177  

79117 Freiburg 

OSP Metropolregion 

Rhein-Neckar 

Jochen Zürn 

 

 

06221 476646 j.zuern@osp-mrn.de Im Neuenheimer Feld 710 

69120 Heidelberg 

OSP Stuttgart Simone König 

Dagmar Tränklein 

Robert Bollinger 

0711 28077-490 

0711 28077-481 

0711 28077-486 

Koenig@osp-stuttgart.org 

traenklein@osp-stuttgart.org 

bollinger@osp-stuttgart.org 

Mercedesstr. 83        

70372 Stuttgart 

OSP 
Tauberbischofsheim 

 
 

 

09341 80912 info@fechtentbb.de Pestalozziallee 12 
97941 Tauberbischofsheim 

 

tel:076138094401

